
财经学院 2022-2023 学年

三好学生结果公示

根据《三亚学院三好学生评选办法》的文件精神，本着公

平、公正、公开、择优的原则，经学生个人填报，财经学院严

格对照标准评定，财经学院 2022-2023 学年三好学生结果已确

定，现在学院范围内予以公示。

公示时间：2023 年 10 月 9 日至 2023 年 10 月 11 日

公示期间，如对评定结果有异议，请在 2023 年 10 月 11

日 17：00 前实名向班级、学院或学校反馈。

1.学院投诉建议渠道：

联系人：张娜；办公地点：财经学院 407；

联系电话：0898-88486761；邮箱 2542787486@qq.com；

2.学校投诉建议渠道：

联系人：陈老师 ；办公地点：东区大学生活动中心学

生处办公室（中国邮政三楼）。

联系电话：0898-88386316；邮箱：93740734@qq.com；

附件：《2022-2023 学年财经学院三好学生名单表》

mailto:邮箱*********@qq.com
mailto:邮箱：93740734@qq.com


序号 姓名 学号 奖项

1 付晨颜 2011016002 三好学生

2 李彩凤 2011016122 三好学生

3 谢瑶瑶 2011016113 三好学生

4 李颖 2011016022 三好学生

5 焦梦 2010602002 三好学生

6 张俊娟 2010602291 三好学生

7 付怡霖 2010602151 三好学生

8 羊晨晖 2010602264 三好学生

9 秦汭聪 2010602200 三好学生

10 王紫薇 2010602025 三好学生

11 王胜祥 2010602037 三好学生

12 杨耀北 2111016109 三好学生

13 张贺尧 2111016081 三好学生

14 朱佳怡 2111016054 三好学生

15 倪亦睿 2110602030 三好学生

16 史庭杉 2110602014 三好学生

17 张乃星 2110602207 三好学生

18 鲍文倩 2110602011 三好学生

19 周朵 2110602027 三好学生

20 罗智力 1810920094 三好学生

21 彭玥 2110602172 三好学生

22 温翔懿 2211016041 三好学生

23 刘紫瑶 2211016043 三好学生

24 彭柳 2211016040 三好学生

25 符青欢 2210621016z 三好学生

26 赵俊 2210602245 三好学生

27 王妍怡 2210602013 三好学生

28 张旭捷 2210602138 三好学生

29 黄睿 2210602034 三好学生



30 韩雨辰 2210602011 三好学生

31 吴锡蕾 2210602151 三好学生

32 陶思蕊 2210602004 三好学生

33 庄雅楠 2210602016 三好学生

34 孙雨菲 2210602184 三好学生

35 刘慧 2210602048 三好学生

36 杨强振 2010602266 三好学生

财经学 经

CX 5�CX 5�

CX

5�

CX 5�CX 5�


